
★
URADNI VESTNIK

Koper, dne 18. januarja  1954 štev. 1

2278
PREDPISI OKRAJNEGA LJUDSKEGA ODBORA IN 
OBČIN
1. Odlok o dodatnem proračunu okraja Koper za leto

t)W/
volitevG. Odlok LOMO Koper o „ __

ZAPISNIK IX. SKUPNE SEJE OKRAJNEGA ZBOI 
PROIZVAJALCEV OLO KOPER Z PNE 3. XI. 1953.

1953.
2. Odlok o začasnem finansiranju potreb ljudskih odbo­

rov v letu 1954.
3. Odtok o potrditvi zaključnega računa OLO Koper za 

leto 1952.
4. Odlok o razpisu nadomestnih volitev za Okrajni zbor.
5. Odtok o proglasitvi gradnje hladilnice podjetja »Fru-

ZAPISNIK X. SKUPNE SEJE OKRAJNEGA ZBORA IN 
ZBORA PROIZVAJALCEV OLO KOPER Z DNE
3. XI. 1953.
ZAPISNIK VIII. SEJE ZBORA PROIZVAJALCEV OLO 
KOPER Z DNE 3. XI. 1953.
RAZGLASI IN OBJAVE.

otus« pri Kr.žilšču Dekani za občekoriistino delo. PREKLICI IZGUBLJENIH LISTIN.

Predpisi okrajnega ljudskega odbora in občin
i

Na podlagi 25. člena odloka Istrskega okrožnega 
ljudskega odbora o proračunih z dne 11. aprila 1952 ter 
v zvezi z ukazom štev. 8/52 komandanta Vojaške uprave 
JLA Jugoslovanske cone STO z dne 24. maja 1952 o spre­
membah odtoka Istrskega okrožnega ljudskega odbora o 
proračunih, izdaja Okrajni ljudski odbor Koper

O D L O K
O DODATNEM PRORAČUNU OKRAJA KOPER ZA 

LETO 1953.

1. člen
Dodatni okrajni proračun za leto 1953 s posebnimi 

prilogami obsega:
Dohodke v z n e s k u ............................  120.000.000—
izdatke v z n e s k u ............................ 120,000.000.—
Ta dodatni proračun je sestavni del okrajnega prora­

čuna za leto 1953.

2. člen
O form iranju in  ikoriščenju proračunskih sredstev ve­

ljajo predpisi finančnega odtoka o proračunu okraja Ko­
per za leto 1953 z dne 28. januarja  1953.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

Okrajnega ljudskega odbora Koper, uporablja pa se od
28. decembra 1953.

štev, 220/533
Koper, dne 28. decembra 1953.

Predsednik OLO: 
Franc Kralj L» r.

2
Na podlagi 26. člena odloka IOLO o proračunih z dne

11. aprila 1952 te r 3. točke 64. člena zakona LRS o okraj­

n ih  ljudskih odborih z dne 8. ju lija  1952, ki je bil razšir­
jen n a  okraj Koper z odredbo komandanta Vojaške upira- 
veJLA štev. 31/52, je Okrajni, ljudski odbor Koper na seji 
obeh zborov z dne 28. decembra 1953 sprejel

O D L O K
0 ZAČASNEM FINANSIRANJU POTREB LJUDSKIH 

ODBOROV V LETU 1954

1. član
Do sprejetja proračunov okrajnega in  očinskih ljud­

skih odborov za leto 1954 se bodo njihove proračunske 
potrebe v tromesečju januar—marec 1954 začasno finan­
sirale po tromeseonih planih dohodkov in izdatkov.

2. člen
Troimeseoni plani, dohodkov in izdatkov se sestavijo 

na podlagi splošnih odločb finančnih odtokov k  proraču­
nom okrajnega in občinskih ljudskih odborov za leto 1953 
.in upoštevajoč predloge proračunov za teto 1954, ki so 
jih sprejeli sveti za gospodarstvo okrajnega in občinskih 
ljudskih odborov.

3. člen
Zneski dohodkov in izdatkov, ki bodo pobrani ozir. 

porabljeni n a  podlagi tega odloka, so sestavni del prora­
čunskih dohodkov in izdatkov po proračunih okrajnega 
in občinskih ljudskih odborov za leto 1954.

4. člen
Ta odlok stopi takoj v veljavo, uporablja pa se od

1. januarja  1954. dalje.

štev. 5148/73

Koper, dne 28. decembra 1953.



Na podlagi 45. člena odloka Istrskega okrožnega 
ljudskega odbora o proračunih z dne 11. aprila 1952 ter 
v zvez-i z ukazom št. 8/52 Kom andanta vojaške uprave 
JLA za Jugoslovansko cono STO z dne 24. m aja 1952 o 
spremembah odloka Istrskega okrožnega ljudskega od­
bora o proračunih, izdaja okrajni ljudski, odbor Koper

O D L O K
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA OLO KOPER 

ZA LETO 1952

1. člen
Potrjuje se zaključni račun za leto 1952, sestavljen 

po predpisih 32. člena odloka o sestavi in izvajanju pro­
računa z dne 3. februarja 1951.

2. člen
Doseženi dohodki in  izvršeni Izdatki so znašali pc 

zaključnem računu v proračunskem letu 1952:
dohodki ................................ din 1.203.754.854.89
izdatki' . . . ........................d in  1.016.915.151.82
presežek dohodkov . . . .  din 186.839.703.07

3. člen
Zaključni račun za leto 1952 je sestavni del tega 

odloka.
4. člen

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 
OLO Koper.

Štev. 442/101
Koper, dne 28. decembra 1953.

Predsednik OLO: 
Franc Kralj 1. r.

4
Na podlagi 20. in 117. člena zakona LRS o spremem­

bah in  dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklicu Od­
bornikov ljudskih odborov z dne 18. IX. 1953, ki je bil 
razširjen na Okraj Koper z odredbo komandanta Vojaške 
uprave JLA Jugoslovanske cone STO štev. 33/52, je okraj­
ni ljudski odbor Koper sprejel na seji obeh Zborov dne 
28. decembra 1953

O D L O K
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV ZA OKRAJNI 

ZBOR

I.
Razpisujejo se nadomestne volitve za okrajni ztwr 

okrajnega ljudskega odbora Koper v volilni enoti štev. 1, 
ker se je odbornica Benussi Ersiillia odpovedala mandatu 
in je okrajni ljudski odbor Koper njeno odpoved sprejel.

II.
Volitve se bodo vršiile v nedeljo dne 14. februarja

1954.
III.

Ta odlok stopi takoj v veljavo ter se objavi v Urad­
nem vestniku Okrajnega ljudskega odbora Koper in na 
krajevno običajen način v mestni občini Koper.

štev. 2844/10
Koper, dne 28. XII. 1953.

Na podlagi 2. člena odloka Istrskega Okrožnega ljud­
skega odbora o razlastitvi z dne 14. novembra 1948, v 
zvezi s 1. členom uikaza komandanta Vojaške uprave JLA 
Jugoslovanske cone STO štev. 3 z dne 15. m aja 1952, o 
prenosi pristojnosti Istrskega Okrožnega ljudskega- od­
bora na okrajna ljudska odbora Koper in Buje ter v 
zvezi s 64. člehom zakona LRS o Okrajnih ¡ljudskih od­
borih z dne 8. julija 1952, ki, je bil razširjen n a  okraj 
Koper z odredbo komandanta Vojaške uprave JLA štev. 
31/52, je okrajni ljudski odbor Koper sprejel na seji obeh 
zborov dne 28. decembra 1953

O D L O K
O PROGLASITVI GRADNJE HLADILNICE PODJETJA 

»FRUCTUS« PRI KRIŽIŠČU DEKANI ZA 
OBCEKORISTNO DELO •

1. člen
G radnja hladilnice podjetja »Fruotus« pri Križišču 

Dekani se proglaša za nujno občekorisitno delo in se do­
voljuje razlastitev zanje potrebnih nepremičnin.

2. člen
Obseg zemljišč, ki so potrebna za gradnjo omenjeno 

v 1. členu tega odloka je točneje razviden iz narisa, ki je 
priložen odloku in tvori njegov sestavni: del, ter iz gradbe­
nega načrta, ki je  prizadetim na vpogled pri: Svetu za go­
spodarstvo in komunalne zadeve Okrajnega ljudskega od­
bora Koper.

3. člen
Ta odlok stopi v veljavo z dnem objave v Uradnem 

vestniku Okrajnega ljudskega odbora Koper.
štev. 5796/6
Koper, dne 28. decembra 1953.

Predsednik OLO: 
Franc Kralj 1. r.

6
Na podlagi 13, 14, 15 in 88. člena zakona LRS o volit­

vah in  odpoklicu odbornikov ljudskih odborov in zakona 
o spremembah ,in dopolnitvah zakona o volitvah in  odpo- 
kl icu odbornikov Ljudskih odborov, ki sta bila razširjena 
n a  okraj Koper z odredbo kom andanta Vojaške uprave 
JLA štev. 33/52, izdaja Ljudski odbor mestne občine 
Koper

O D L O K
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV

1.
Razpisujejo se nadomestne volitve v I. volilni enoti 

Ljudskega odbora mestne občine Koper, ker sta se Be­
nussi Romano in Pešaro Antonio, odbornika Ljudskega od­
bora mestne občine Koper odselila iz K opra in se odpove­
dala svojemu m andatu ih ker sta njihova m andata prene­
hala  s sprejemom odpovedi po Ljudskem odboru mestne 
občine Koper.

• 2.
Nadomestne volitve bodo v nedeljo 14. februarja 1954.

3.
Ta odlok stopi takoj v veljavo in  se objavi v Uradnem 

vestniku Okrajnega ljudskega odbora, n a  oglasni deski



Ljudskega odbora mestne občine Koper in .na krajevno 
običajni način v I. volilni enoti.

Štev. 2136/1-53.
Koper, dne 29. XII. 1953.

Predsednik DOMO: 
Leopold C ah arija 1. r

Z A P I S N I K
IX. skupne seje okrajnega zbora in zbora proizvajalcev

OLO Koper z dne 3. novembra 1953 ob 8. uri

Dnevni red, katerega s ta  sprejela oba zbora, je bil 
naslednji:

1. Otvoritev.
2. Sklepi, odloki in  odločbe.
3. Razno.
K točki 1. Predsednik Prane Kralj otvori Skupno se­

jo ter ugotovi prisostnost odbornikov obeh zborov, s či­
m er je zasedanje sklepčno.

Zapisnikarici Sešek Mija in  Starc Elda, overovatelija 
pa Rado Piišot im Santin Mario.

K točki Z. Sprejeti so bili naslednji sklepi:
a) sklep o določitvi dneva volitev v zbor proizvajal­

cev ODO Koper,
b) sklep o določitvi števila iin o razdelitvi odporni­

ških mest zbora proizvajalcev OLO Koper,
c) odlok o gostinstvu,
d) odlok o poklicnem gasilskem vodu,
e) odločba o določitvi cene za električno energijo.
V diskusiji pod to  točko iso govorili: Rado Pišot-

Sokol, Beltram Julij, Markič Janko, Klun Karel, Pnjon 
Karel, Medved Stanko, Franc Kralj, Knez Ivan.

K točki 3. a) Poitrjen je bil Statut Zavoda za socialno 
zavarovanje,

b) Imenovan je bil direktor Reaiitetne agencije v 
Kopru,

c) Izdano je bilo pooblastilo za odobritev kredita 
v znesku 200.000 din za kritje m aterialnih stro­
škov za izvedbe volitev.

d) Prečiitano je bilo poročilo o črpanju proračunske 
rezerve.

Pod to točko je govoril predsednik Franc Kralj, ki 
je obrazložil celotno poročilo o s ta tu tu  Zavoda za so­
cialno zavarovanje.

Dodatno je  prišel od Sveta za prosveto in kulturo 
OLO pismeni predlog ,da se imenuje v Svet dva no,va 
člana in  sicer: nam esto Renuissi Ersilie, ki se je preselila 
V Roivfiinj, in Ličen Zore. Imenovana sta  bila Bonasislilsi 
Vincenc in Fusilli Leo.

Seja se je zaključila ob 12.15 uri.
Predsednik OLO: 
Franc Kralj 1. r.

Z A P I S N I K
X. skupne seje okrajnega zbora in zbora proizvajalcev 
OLO Koper z dne 3. novembra 1953.

Sejo je  otvorit predsednik Franc K ralj ob 13.15 uri. 
Po ugotovitvi prisotnosti odbornikov 'in sklepčnosti se­
je, je bil p red lagan  in  sprejet sledeči dnevni Ted:

1. Volitev.
2. Sklep o razpustu Zbora proizvajalcev.
3. Razno.
K točki 1. Zapisnikarici s ta  bili Mija Sešek in Elda 

Starc, overovaitelja pa Abram Mario in  Knez Ivan.
K točki Z. Predsednik Franc Kralj je obrazložil nav­

zočim odbornikom pomen Sklepa o volitvah in sklepa o 
razpustu Zbora proizvajalcev in se obenem zahvalil od­
bornikom zbora proizvajalcev za njihovo uspešno delo.

Nato je bil prečrtan sklep o razpustitvi Zbora proiz­
vajalcev, ¡ki je  bil soglasno sprejet.

K točki 3. Odbornik Benčič Franc je govoril o pro­
blemih glede odtoka o potrošnji vina in  o sečnji. Toza­
devno so govorili še: Knez Ivan, Janko Markič, Klun 
Karel, Vatovec Ernest in Franc Kralj.

Seja je bila zaključena ob 14.20 uri.

Predsednik OLO: 
Franc Kralj 1. r.

Z A P I S N I K

VIII. seje Zbora proizvajalcev OLO Koper z dne 3. no­
vembra 1953.

Predsednik Požar Ivan otvori sejo' Zbora proizva­
jalcev OLO Koper s sledečim dnevnim redom:

1. Otvoritev.
2. Sklep o določitvi volilnih enot za volitve odbor­

nikov Zbora proizvajalcev OLO Koper in  o šte­
vilu odbornikov, kil volijo v posameznih volilnih 
enotah.

3. Prošnja tiskarne »JADRAN« Koper za povečanje 
zaslužka in  za dovolitev nadurnega dela.

4. Razno.
K točki 1. Predsednik Požar Ivan je ugotovil, da je 

prisotnih na seji 22 odbornikov, dočim so 4 odborniki 
opravičeno odsotni, s čemer je ugotovljena tudi sklepč­
nost zasedanja.

Zapisnikarici s ta  bili Mija Sešek in  Elda Starc, ove- 
rovatelja pa Valerij Benčič in  Alojz Knez.

K točki 2. Prečitan je bil osnutek Sklepa o določitvi 
volilnih enot za volitve odbornikov Zbora proizvajalcev 
OLO Koper in  o številu odbornikov, ki volijo v posa­
mezni volilni enoti.

V razpravi k cit. osnutku sklepa so govorili: Fab­
jan  Dušan, Abram Mario, Požar Ivan, Benčič Valerij, 
š ik  Aleksander in Franc Kralj.

Sklep 'je  bil soglasno sprejet.
K točki 3. Prečltama je  bila prošnja tiskarne »Ja- 

DRAN« Koper, ki je bila n a  seji Zbora proizvajalcev 
dne 29. 10. 1953 zavrnjena in  dana v nadaljno proučitev.

V ra2pravi je  govoril Gorup Boiltezar.
Prošnja je  bila soglasno odobrena.
K točki 4. Glede na okolnost, da se nihče izmed nav­

zočih odbornikov n i oglasil k besedi, je predsednik za  ̂
ključi! sejo ob 13.15 uri.



Razglasi in objave
R E G I S T E R

GOSPODARSKIH PO D JE T IJ LJUDSKIH ODBOROV 

O krajni ljudski odbor K oper razglaša 

V P I S

Besedilo: »R ealitetna agencija« K oper — «Azienda pei 
le mediazioni» Capodistria.

Poslovni predm et: Posredovanje pri nakupu in  prodaji 
nepremičnin iin premičnin in  v drugih gospodarskih zade­
vah, sestavljanje pogodb in raznih predlogov in vlo.g po 
naročilu klientov.

Ustanovitelj podjetja: Okrajni ljudski odbor Koper, 
odločba št. 6101/1 z dne 17. X. 1953.

Gospodarski upravni organ: Svet za gospodarstvo 
OLO Koper.

Za podjetje podpisujejo: Podobnik Janko, direktor, 
samostojno v vseh slučajih v smislu pravil podjetja; Ibic 
Štefka, sopodpisnica z direktorjem v finančnem poslo­
vanju; v slučaju odsotnosti enega ali drugega podpisnika, 
podpisuje vsak samostojno.

OLO Koper, 16. XI. 1953 
St. 11-138/90-1953*

ZADRUŽNI REGISTER 

Okrožno ljudsko sodišče razglaša: 

S p r e m e m b e :

Besedilo: K m etijska in  obrtna posojilnica in h ran il 
niča, z o. j. Pobegi.

Dan vpisa: 17. 12. 1953.
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 

imenovane zadruge z dne 3. 8. 1952 se vpiše polog bilance 
za leto 1951.

Koper, dne 24. 11. 1953.
Coins 1/32-28

i
Besedilo: K m etijska obdelovalna zadruga z o. j,

K am pel—Šalara.
Dan vpisa: 14. 12. 1953.
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 

navedene zadruge z dne 14. 4. 1953 ise vpiše:
a) polog bilance za leto 1952;
b) zadruga je prišla v likvidacijo;
c) člani likvidacijske komisije so:
Žnidaršič Vinko — predsednik; Miklič Zvonko, Knez 

Ivan, Petrič Vladimir, Črnec Karel, Kocjančič Ivan, Fur- 
llanič Adrijan, M arancina Viktor — člani.

Koper, dne 18. 11. 1953.
Cons III 257/5

Besedilo: O bnovitvena zadruga z o. j. Marezige.
Dan vpisa: 21. 11. 1953.
Na podlagi zapisnika občnega zbora delegatov ime­

novane zadruge z dne 22. 3. 1953 se vpiše polog bilance za 
leto 1952.

Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 
navedene zadruge z dne 22. 2. 1953 se vpiše polog bilance 
za leto 1952.

Koper, dne 12. 11. 1953.
Cons III 204/8

Besedilo : Konzumno društvo z o. j. Pobegi
Dan vpisa: 21. 11. 1953.
Na podlagi ¡zapisnika rednega letnega občnega zbora 

članov imenovanega društva z dne 15. 3. 1953 se vpiše 
polog bilance za leto 1952,

Koper, dne 14. 11. 1953.
Cons I 21/30

Besedilo: K m etijska obdelovalna zadruga A nkaran.
Dan vpisa: 21. 11. 1953.
Na podlagi zapisnika IV. rednega letnega občnega zbo­

ra  članov zadruge z dne 7. 2. 1953 se vpiše:
Novi člani upravnega odbora so:
Golob Anton od Antona, Ankaran 16 — predsednik, 

Vižintin Božo od Antona, Ankaran 7 — podpredsednik, To­
ne! Giordano pok. Jožefa, Ankaran 33, Kodarin Jože od 
Jožefa, Ankaran 26, Dobrmja Ivan pok. Antona. Ankaran 
85 — člani.

Vpiše se polog bilance za leto 1952.
Izbrišejo se sledeči člani upravnega odbora:
Dobrioja Ivan — predsednik, Kodarin Jože — pod­

predsednik, šuber Albin, Kocjančič Peter, Vižintin Božo 
člani ter nam estnik Sauil Angel.

Koper, dne 12. 11. 1953.
Cons III  243/5

Besedilo K m etijska zadruga z o. j. Koper-okolica.
T>&n vpisa: 16. 12. 1953.
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 

zadruge z dne 22. 3. 1953 se vpiše:
Okoliš zadruge obsega vse območje LO občine Ko­

per in  okolico s k ra ji: Semedela, Salara, Kampel, Triban, 
Manžan, in Bosamar.in. ?

Jamstvo članov za obveze zadruge je omejeno na 
5 kratni znesek vpisanih deležev.

Delež je določen na Din 1.000.—, vpisnina na Din 
50.—.

V zadrugo se lahko sprejemajo tudi družinski člani 
te r  znaša n jih  delež din 100.—. Vpisnine se družinski 
člani oprostijo.

Na deleže se plačajo obresti1, ki so polovico manjše 
kot bančne in se obračunavajo vsaka tri leta.

Redni letni občni zbor se mora vršiti do 1/3.
Upravni odbor, ki je izvoljen od občnega zbora z 

večino glasov za dobo enega leta je sestavljen iz 4 do 10 
članov in dveh namestnikov. Ponovna izvolitev je do­
voljena ¡samo dve leti zaporedoma.

Za adm inistrativna in tehnična dela sme občni zbor 
imenovati upravnika, ki za svoje delo odgovarja uprav­
nem u odboru.

Upravnik je odgovoren moralno in materialno uprav­
nemu odboru za delo uslužbencev zadruge.

Novi člani upravnega odbora so:
Bonin Alojz od Ivana, Manžan 46, Sabadin Leander 

pok. Karla, G iustem a 58; Firm i Anton pok. Antona,



Sv. M arko  105, J e rm a n  Jo s ip  od Iv a n a , T rib a n  7, Ar- 
g e n ti  N azario  pok. A n to n a , S d la ra  37 — č la n i in  n a m e s t­
n ik a :  V atovec Desiderilj in  T am p len izza  Josip .

U p rav n ik  zad ru g e  je  U šaj Ciril.

Vpiše se polog b ilan ce  za  le to  1952.

Izb rišejo  se  sledeči člani, u p rav n eg a  odbora :
B u rlin  F ran ceseo , F u rla n ič  A nton , B enčič Iv an , Do- 

b r in ja  Iv a n , K o c jan č ič  Iv a n  — č lan i t e r  n a m e s tn ik a :

P aro v e l A d rian  in  Z e ttin  B runo.

K oper, dne  17. 11. 1953.
C ons I I I  225/9

B esed ilo : K m etijska obdelovalna zadruga z o. j. 
V anganel.

D a n  v p isa : 14. 12. 1953.

N a po d lag i z ap isn ik a  re d n eg a  oibonega zb o ra  članov 
im en o v an e  zad ru g e  z d n e  24. 4. 1953 se  v p iš e :

a )  Z ad ru g a  je  .p ren eh ala  z delom .
b )  Po log  b ilan ce  za le to  1952.
c )  e la n i  lik v id ac ijsk e  k o m isije  so :
Ž n id a ršič  V inko — p re d sed n ik ; ing. M iklič  Zvonko, 

K nez  Iv an , P e tr ič  V lad im ir, K rm a c  Em il, Kozlovič B runo, 
K o ren  S ilvan , H rv a tin  K a re l, M uženič M arij.

Izb riše jo  se .sledeči č la n i u p ra v n eg a  o d b o ra :
K o ra d ih  M ira n  — pred sed n ik , Olivo Viirgilijj, Kozlovič 

B ru n o , K rm a c  S ta n k o  in  M uženič M arij — č la n i ter n a­
m e s tn ik a : K rm a c  A nzelm o in  G u n ja č  M ilko.

K oper, dne  18. 11. 1953.
Cons I I I  283/4

Besedilo: Kmetijska obdelovalna zadruga z o. j. 
Babiči.

D a n  v p isa : 17. 12. 1953.

N a p o d lag i zap isn ik a  red n eg a  občnega  zb o ra  članov 
im en o v an e  zad ruge  z dne  6. 6. 1953 se v p iš e :

a )  Polog b ilan ce  za  'leto 1952.
b )  Z ad ru g a  je  p re n e h a la  z delom  .in p re š la  v likvi­

dacijo .
c) Č lani likvidacijske komiis je  so:
Ž n id arč ič  V inko — p red sed n ik , In g . M iklič  Zvonko, 

•Knez Ivam, P e tr ič  V lad im ir, vsi iz K o p ra , K o re n  F ran c , 
B ab ič i, B abič A n to n , Škocjan , M aranciina  F ra n c , R ojci, 
B ab ič  Vilko, B abiči .in M a ran c in a  M a rij, B abiči, č lani.

d )  Izb riše jo  ise sledeči, č lan i u p ra v n eg a  o d b o ra :
M a ra n c in a  F ra n c  — p red sed n ik , Ume.r F ra n c  — pod­

p red sed n ik , B ab ič  A n ton , B ržan  K are l, K o ren  S lobodan, 
K o re n  Virgiilij, M aranciina  M arij — č la n i te r  n a m e stn ik  
B abič Vilko.

K oper, dne  21. 11. 1953.
C ons I I I  244/5

B esed ilo : K m etijska obdelovalna zadruga z o. j. 
Šm arje.

D a n  v p isa : 17. 12. 1953.
N a p o d lag i zap isn ik a  re d n eg a  občnega  zb o ra  članov 

im en o v an e  zad ru g e  z d n e  21. 3. 1953 se v p iš e :
Novi član i upravnega, odbora so:
P ro d a n  A n to n  pok. A n to n a , Š m a r je  129, M organ  

A n to n  od A n to n a , A n k a ran  26 — č la n a  iin n a m e s tn ik  
iS av arin  Em il.

Vpiše se polog bilance za leto 1952.
Izbrišejo se sledeči člani upravnega odbora:

Glavina Slavko, Stranšček Jože, Germanis Avgust, 
Prodan Rudolf — člani te r  namestnika: Prodan Anton 
in  Palčič Avgust.

Koper, dne 23. 11. 1953.
Conis III 258/5

Besedilo: Kmetijska obdelovalna zadruga z o. j.
Sv. Lucija.

Dan vpisa: 17. 12. 1953.
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 

navedene zadruge z dne 9. junija 1953 se vpiše:
a) Polog bilance za leto 1952.
b) Zadruga je prenehala z delom In prešla v li­

kvidacijo.
c) č lan i likvidacijske komisije so:
Žnidaršič Vinko — predsednik; Ralih Franc, Knez 

Ivan, Petrič Vladimir, Debernardi Anton, Sv. Lucija 128, 
Kozlovič Feliks, S. Bortolo 185, Glavina Franc, S. Bor- 
itoio 192, Ruzzier Luciano, S. Bortolo, Čendak Jože, Sv. 
Lucija 41 — člani.

Izbrišejo se sledeči člani' upravnega odbora;
Kozlovič Feliks — predsednik, Debernardi Antonio, 

Glavina Franeesco, in D’Agoistiin© Anna — člani in na­
mestnik Ruzzier Luciano.

Koper, dne 23. 11..1953.
Cons III 287/3

Besedilo: Kmetijska obdelovalna zadruga »22. de­
cember« Marezige.

Dan vpisa: 17. 12. 1953.
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 

imenovane zadruge z dne 14. m aja 1953 se vpiše:
Zadruga je prenehala z delom in prešla v likvidacijo.
olaini likvidacijske komisije .so:
Žnidaršič Vinko — predsednik; Milič ing. Zvonko, 

Knez Ivan, Petrič Vladimir iz Kopra, Štok Ivan, Mare­
zige 57, Štok Alojz, Marezige 43, Lovrečič Srečko, Kor­
tine 3, Beržan Viktor, Salara 24 a, Koren Viktor, Salara 
24 — člani.

Vpiše se polog bilance za leto 1952.
Izbrišejo se sledeči člani upravnega odbora:
Štok Ivam — predsednik, Bržan Viktor — podpred­

sednik, Štok Alojz, Koren Viktor, Babič Josip — člani 
in namestnik Štok Erminij.

Koper, dne 23. 11. 1953.
Cons III 285/4

Besedilo: Kmetijska obdelovalna zadruga z o, j. 
Pomjan.

Dan vpisa: 17. 12. 1953.
Na podlagi zapisnika rednega letnega občnega zbora 

članov imenovane zadruge z dne 22. 5. 1953 se vpiše:
Zadruga je prenehala z delovanjem in prešla v li­

kvidacijo.
d lani likvidacijske komisije so:
Žnidaršič Vinko, predsednik, Miklič ing. Zvonko, 

Knez Ivan, Petrič Vladimir — vsi iz Kopra, Dilifca Anton 
star. Pomjan 18, Benčič Lazar, Zupančiči 14, Peroša 
Franc, Škocjan, Omahen Albin, Pomjan 39, Zupančič 
Ivana, Zupančiči 3 — člani.

V.pše se polog bilance za leto 1952.
Izbrišejo se sledeči člani upravnega odbora:
Peroša Franc — predsednik, Diliea Anton mlj. — 

predsednik, Benčič Lazar, Zupančič Ivan, Kozlovič Ana



— elani ter nam estnika: Omahen Albin in Zupančič 
Franc.

Koper, dne 24. 11. 1953.
Cons III 268/4

Besedilo: Obnovitvena zadruga z o. j. Marezige.
Dan vpisa: 21. 11. 1953.
Na podlagi zapitenitoa I. :rednega občnega zbora članov 

imenovane zadruge z dine 23. 5. 1948 se vpiše:
Upravni odbor sestoji iz predsednika, ¡tajnika, blagaj­

nika, 4 odbornikov in 2 namestnikov, ki jih  izvoli; občni 
zbor z navadno večino glasov za dobo enega leta. Ponovna 
izvolitev je dovoljena.

Vabilo na občni zbor mora biti dostavljeno vsem 
KLO, na katerih področju vrši zadruga svoje posle radi 
objave, ter Zadružni poslovni zvezi in  obenem objavljeno 
na razglasni ¡deski zadruge, njenih podružnic 'in poslo­
valnic, vsaj 8 dni predno se ta  vrši.

Vsa ostala obvezna priobčila članov se izvrše veljavno 
s tem, da se pošljejo radi objave vsem KLO, v katerih 
območju vrš': zadruga svoje posle in objavijo na razglasni 
deski zadruge, njenih podružnic in  poslovalnic.

Zadrugo zastopata in zanjo podpisujeta dva člana uprav­
nega odbora, ¡navadno predsednik in  tajnik, od katerih 
enega lahko nadomešča eden izmed uslužbencev zadruge, 
ki ga zato pooblasti upravni odbor s privoljenjem občne­
ga zbora.

Novi člani upravnega odbora so: 
škergat Renato, škergati 109 — predsednik, Sabadin 

Oskar, Sabadini 126 — tajnik, Kavalič Karel, Kavalilči 187, 
Medica Jakob, Pobegi 18, Krmac Rihard, Vanganel 242 
člani ter nam estnika: Bertok Vinko in Apolonijo Peter, 

Vpiše se polog bilance za leto 1946 iln 1947.
Izbrišejo se tile člani upravnega odbora:
Sabadin DanSIlo — predsednik, Hrvatih Lidija — ta j­

nik in Dobrmja Franc — član.

Koper, dne 14. 11. 1953.
Cons III 182/2

Besedilo: Obnovitvena zadruga z o. j. Marezige.
Dan vpisa: 21. 11. 1953.
Na podlagi zapisnika občnega zbora delegatov imeno­

vane zadruge z dne 29. 6. 1949 se vpiše:
Nov član upravnega odbora je P lahuta Milan, kmet 

Krnici št. 89 — blagajnik.
Vpiše se polog bilance 'za ¡leto 1948.
Izbriše se član upravnega odbora — blagajnik Babič 

Ignac.
Koper, dne 14. 11. 1953.

Canls III  182/3

Besedilo: Obnovitvena zadruga z o. j. Marezige.
Dan vpsia: 21. 11. 1953.
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora delegatov 

imenovane zadruge z dne 18. februarja 1951 se vpiše:
Novi člani upravnega odbora so 
Beržan Viktor od M atije — predsednik, Kavrečič Vi­

lijem — ¡blagajnik, Dobrihja Anton pok. Ivana, Jurinčič 
Peter pok. Ivana, Jakom in Valerij pok. Ivana — člani.

Izbrišejo se tile člani upravnega odbora: škergat 
Renato — predsednik, Kavalič Karel in  Medica Jakob 
—člana.

Besedilo : Kmetijska zadruga z o. j. Nova vas.
D a n  v p isa : 17. 12. 1953.
N a pod lag i zap isn ik a  red n eg a  o b čn eg a  zb o ra  č lan o v  

im en o v an e  zad ru g e  z dne 16. 3. 1952 se  vp iše:
N a d a ljn je  na lo g e  zad ruge  so:
a )  U re jev a ti in  zb o ljšev a ti k m etijsk o  p r id e lo v a n je . 

p r i  sv o jih  č lan ih .
b )  U s ta n a v lja ti  in  v o d iti z ad ru žn e  ekonom ije.
c) U s ta n a v lja ti  in  v o d iti s tro jn e , p lem en iln e  in  se­

m enske  p o sta je , d revesn ice , k o k o šn jake, č eb e ljn jak e , ži­
v in o re jsk a  p o sestva  in  podobno.

č) 'Se u k v a r ja ti  s p rede lo v an jem .
d ) O rg a n iz ira ti  ¡nam akan je  in  izsu šev an je  v  k o ris ti 

zad ru g e  in  zadružn ikov .
e) G ojiti gozdarstvo in  lov.
f )  G o jiti  ribarstvo .
g) G o jiti  in d u s tr ijsk o  — o b rtn o  d e ja v n o s t za  p o treb e  

zad ru žn ik o v  (m lin i, apnen ice , o p ek arn e  m  podobno).
h )  G o jiti  v a rčev an je  in  Skrbeti za  ¡kredit.
Ja m stv o  člianov za  obveze zad ru g e  je  om ejeno  n a  5

k r a tn i  znesek  v p isan ih  deležev.
L e tn i občini zbor m o ra  im e ti z ad ru g a  v sako  leto  

do  1. fe b ru a r ja . >
P red sed n ik  u p ra v n eg a  odbora  je  p re d sed n ik  zad ru g e  

in  n ače ln o  vodi njeno. delo . P red sed n ik  p re d s ta v lja  in  
z as to p a  zad ru g o  in  zan jo  po d p isu je  v  im e n u  upravnega, 
odbora .

Novi člani: u p ra v n eg a  o d b o ra  so :
Š p eh  M ih aela , Sv. P e te r  66 — p red sed n ik , G rižon  

V alerij od M atije , N ova vas 42 — tajin ik , G rižo n  M ih ael 
od  M ih ae la , N ova v as  50 — b lag a jn ik , Kileva M irko pok. 
Iv a n a , K rk av če  14, B ažec V a len tin  pok. M a tije , Sv. 
P é te r  86, Prilbac Iv a n  pdk. Iv a n a , P a d n a  64 — č la n i in. 
n a m e s tn ik a : D eluk  M a rija  ¡pok. Iv a n a , P rib ac  Jože  pok. 
Iv a n a .

V piše se  polog b ilan ce  za  le to  1951.
Izb riše jo  se sledeči č la n i u p ra v n eg a  o d b o ra :
G rižon  V alerij — pred sed n ik , Š p eh  M ih ael — ta jn ik  

¡Francairli K a re l —- b lag a jn ik , G rižo n  M ihael, R e ja  Iv an , 
G o ja  Iv an , č lan i in  n a m e s tn ik a :  K lev a  M irko  in  G ri­
žon M ihael.

K oper, dne  25. 11. 1953.
C ons I I I  255/5

B esedilo  : Kmetijska zadruga z o. j. Nova vas.
D a n  v p isa : 17. 12. 1953.
N a pod lag i zap isn ik a  red n eg a  občnega zb o ra  č lan o v  

n a v ed e n e  zad ruge  z dne  22. 3. 1953 se  v p iše :
O koliš zad ru g e  obsega n a s le d n je  v a s i in  n j ih  zase lk e : 

N ova v as , Sv. P e te r , K rk av če  in  P a d n a .
D eleži ne  d o n a ša jo  ob resti ih  s e  n a n je  ne  deli d iv i­

d e n d a , v e n d a r  občn i zbor zad ruge  lah k o  določi d e l či­
s te g a  d o b ička  za  razd e litev  m ed  svo je  č lan e.

Redni letni občni zbor ima zadruga vsako leto 
do 1. marca. Skliče ga predsednik občnega zbora.

Vabilo n a  občni zbor mara biti dostavljeno občinskim 
ljudskim odborom, na katerih področju vrši zadruga svoje 
posle, radi objave te r Okrajni zadružni poslovni zvezi 
in  obenem objavljeno na ¡razglasni deski zadruge, n jen ih  
podružnic in  poslovalnic 8 dni predno se ta  vrši.

U pravni odbor sestoji iz predsednika in  4 do 10 članov 
te r  2 nam estnikov, ki jiih fevd i občni 2iboir z navadno  ve­
čino glasov za ¡dobo enega leta. Ponovna izvolitev je do­
voljena, am pak le dvakra t zaporedom a.



Za upravne in  tehnične posle imenuje lahko občni 
zbor upravnika, ki je za delo ¡neposredno odgovoren uprav­
nemu odboru. Upravnik je moralno in  materialno odgo­
voren upravnemu odboru za vse nameščence zadruge.

Obvezne prtobčiitve članov se .izvrši veljavno s tem, 
da se pošljejo ¡radii objave občinskemu ljudskemu odboru 
na katerem območju vrši zadruga ¡svoje posle in objavijo 
na ¡razglasni deski zadruge.

Novi člani upravnega odbora so:
Grižo,n Mihael od Mihaela — Krkavče — predsednik, 

Celigo Roman od Jožefa, Nova vas 54, Pucer M atija pok. 
Matije, Nova vas 1 — člani ter nam estnika: Peroša 
Ivan pok. Ivana in Reja Emil pok. Feliksa.

Vpiše se polog bilance za leto 1952.
Izbrišejo se pa tile člani upravnega odbora.
Špeh Mihael — predsednik, Grižon Valerij — tajnik, 

Grižon Mihael — blagajnik, Gunjač Emil, Bažec Valentin 
— člani te r  namestnika: Deluk M arija in Pribac Jože.

Koper, dne 25. 11. 1953.
Coms III 255/6

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j. Pobegi.
Dan vpisa: 17. 12. 1953.
Na podlagi zapisnika ¡rednega občnega zbora članov 

imenovane zadruge z dne 15. 2. 1953 se vpiše:
Ime zadruge: Kmetijska zadruga z o. j. Pobegi-Cežarji.
Zadruga plača na članske deleže 5% letnih obresti, 

vendar pa se nanje ne deli div idenda. Ce se zadružni zbor 
strinja, se more del čistega dobička razdeliti med člane, 
toda največ 15%.

Redni letni, občni zbor mora sklicati predsednik 
občnega zbora do 28. 2.

Vabilo na občni zboir mora biti dostavljeno občinske­
mu ljudskemu odboru, na katerem področju vrši zadruga 
svoje posle, 'radi objave ter okrajni zadružni poslovni 
zvezi in objavljeno n a  razglasni deski zadruge, njenih 
podružnic in poslovalnic vsaj 8 dn: predno se ta  občni 
zbor vrši.

Vse ostale obvezne objave članom zadruge se izvrši 
veljavno s tem, da ¡se pošljejo v svrho objave občinskemu 
ljudskemu odboru, na katerem območju vrši zadruga 
svoje ¡posle in objavijo na razglasni deski zadruge.

Upravni odbor zadruge sestoji iiz predsednika, tajnika 
ter 3 do 9 članov in dveh namestnikov, ki jih  izvoli 
občni zbor za dobo 1 leta. Ponovna izvolitev je dopustna 
največ 2 leitl konsekutivno.

Novi člani upravnega odbora so:
Bordon Dušan od Josipa, Cežarji 31 — predsednik, 

Jakomin Valerij pok. Ivana, Cežarji 10 tajnik, Valentič 
Željko pok. Ivana, Cežakji 39, Bordon ¡Nazarij pok. 
Antona, Cežarji 76, Vatovec Silvester od Silvestra, Po­
begi, 11, Vatovec Rinald o<d Alberta, Cežarji, Pečarič 
Narcis od Roka, Pobegi 59, Roseto Romej pok. Ivana, 
Pobegi 85, Bordon Ernest pok. Antona, PObegi 38 — 
člani te r  nam estnika: Turk Valerij in  Sau Rihard.

Vpiše polog bilance za leto 1952.
Izbrišejo se tile člani upravnega odbora:
Brajnik Rinald — predsednik, Vatovec Rinald — 

tajnik, Valentič Benjamin, Kofol Alojz, Pehare Angel, 
Bertok German, Vatovec Nazarij — člani in nam estnika: 
Vatovec Silvester .in Korva Karel.

Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 
imenovane zadruge z dne 6. 3. 1953 se vpiše:

a) nov član upravnega odbora Baškovič Ivan od 
Ivana iz Kopra ira namestnika Niorbedo Nazarij ¡in 
MifcheE Sergio.

¡b) polog bilance za leto 1952,
c) 'dopoilniiltev čl. 26. v pravilih s členom 26 a,
d) ¡izbriše se član upravnega odbora Vatovec Mari­

jan  in nam estnika Rezec M arijan in  Pili Janko.

Koper, dne 20. 11. 1953.
Cons III 189/4

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j. Dekani.
Dan vpisa: 14. 12. 1953.
Na podlagi zapisnika o izrednem občnem zboru članov 

imenovane zadruge z dne 7. 9. 1952 se vpiše:
Nov član upravnega odbora je Piciga Edvard pok. 

Marija iz Dekanov št. 138.
Izbriše se član upravnega odbora Fortuna Fortunat 

in namestnik Piciga Edvard.

Koper, dne 19. 11. 1953.
Cons III 260/7

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j. Dekani.
Dan vpisa: 14. 12. 1953.
■Na podlagi zapisnika o rednem občnem zboru članov 

¡navedene zadruge z d)ne 1. 3. 1953 se vpiše:
Okoliš zadruge obsega naslednje vasi in zaselke: 

Dekani, Postaj a, Mli-ni, Miši, Sv. Nedelja, Cepki in Samtini.
Deleži donašajo 5% leitne obresti. Deleži ne donašajo 

dividende, vendar pa občni zbor lahko določi en del 
čistega dobička za ¡razdelitev med člane to pa po doprinosu 
posameznega člana zadruge, pač pa ¡ne sme ta del pre­
segati 15% čistega dobička.

Redni letni občni zbor ima zadruga vsako leto do
1. marca. Skliče ga predsednik občnega zbora.

Vabilo na občni zbor mora biti dostavljeno občinske­
mu LO, na kateremu področju vrši zadruga svoje posle 
radi objave te r  Oknfajnli 'zadružnij poslovni zvezi; in 
obenem objavljeno na oglasni ¡deski zadruge, njenih 
podružnic in poslovalnic vsaj 8 dni predno se ta  vrši.

Upravni odbor sestoji iz predsednika od 4 do 10 
članov ter 2 namestnikov, ki jih  izvoli občni zboir z 
navadno večino glasov za dobo 1 leta. Ponovna izvolitev 
je dovoljena, ampak le dvakrat zaporedoma.

Za upravne ih  tehnične posle imenuje lahko občni 
zbor upravnika, ki je za svoje delo neposredno odgovoren 
upravnemu dldboru. Upravnik je moralno in materialno 
odgovoren odboru za vse nameščence zadruge.

Vse ostale priobčltve članom se izvrše veljavno s tem, 
da se pošljejo zaradi objave Obč. L.O. na katerem podro­
čju vrši zadrega svoje posle in objavijo na razglasni 
deski zadruge.

Novi člani upravnega odbora so:
Stefančič Avguštin pok. Josipa — predsednik; Piciga 

Edvard pok. Marija — podpredsednik, Gregorič Josip 
pok. Andreja, Fortuna Ivan pok. Josipa, Furianič Avgu­
štin pok. Ivana, Cupin Avguštin od Josipa, Gregorič 
Vladimir pok. Ivana — člani in nam estnika: Toškan 
Srečko in Bertok Vinko.



Vpiše se polog bilance za leto 1952.
Izbrišejo se tile člani upravnega odbora;
Cupin Ermiiiij — predsednik, Cupin Avguštin — 

tajnik, Piciga Edvard, Sturman Karel, Obad Dušan, Gre­
gorič Danilo, Obad Mirko — člani ter namestnik: Cupin 
Marij.

Koper, dne 19. 11. 1953.
Cons III 260/8

Besedilo: Kmetijska obdelovalna zadruga z o. j. Puče.
Dan vpisa: 12. 12. 1953.
Na podlagi zapisnika I. izrednega občnega zbora 

članov imenovane zadruge z dne 22. 11. 1952 se vpiše:
Novi člani upravnega odbora ;so :
Pucer Peter od Andreja iz Puč št. 6, predsednik, Viler 

Andrej pok. Antona, Koštabona 60 — podpredsednik, 
Benčič Jožef od Jožefa, Planjava 23, Gombač Emil, Ko­
štabona 6 — člana.

Izbrišejo se tile člani upravnega odbora:
Pribac Florjan, predsednik, Delošto Jože — podpred­

sednik, Pr.ibac Franc — blagajnik, Bonača Ludvik, Hrva­
tin Jože, Nemac Gabrijel — člani.

Koper, dne 11. 11. 1953.
Cons III 204/7

Besedilo: Okrajna zadružna poslovna zveza z o. j. 
Koper.

Dan vpisa: 14. 12. 1953.
Na podlagi zapisnika IV. rednega občnega zbora de­

legatov go ri. navedene Zadružne zveze z dne 11. aprila 
1953 se vpiše:

a) Področje poslovanja je koprski okraj.
b) Naidaljna naloga je:

ustanavljati zadružna podjetja in obrate, ki služijo razvo­
ju kmetijstva in  zadružništva na splošno. UstlamaMljiati 
kreditne ustanove, ki imajo nam en povezave kreditnih 
odsekov zadrug, voditi nadzor nad temi im poslovati z 
zadrugami in drugimi ustanovami, kakor tudi s podjetji 
potom tekočega računa..

c) Vsak predstavnik zastopa v zadružnem zboru sa­
mo en glas.

d) Ustanovi se v okviru Okrajne zadružne poslovne 
zveze »Zadružno podjetje za obnovo vinogradništva in 
sadjarstva »VINO-SAD« v Kopru«.

Podjetje je samostojno in pod operativnim vodstvom 
Okrajne zadružne poslovne zveze* v Kopru.

Upravnika podjetja in  .računovodjo imenuje im raz­
rešuje upravni odbor Okrajne zadružne poslovne zveze. 
Upravnik je  glede vodstva podjetja odgovoren nepo­
sredno upravnemu odboru OZPZ.

e) Zadružna mehanična delavnica se pripoji Podjetju 
za obnovo vinogradništva in sadjarstva »VINOSAD«.

f) Ustanovi se pod okriljem Okrajne zadružne po­
slovne zveze »Zadružni kreditni zavod v Kopru«.

g) Vpiše se polog bilance Okrajne zadružne poslovne 
zveze, podjetja »Fructus« in Zadružne mehanične delav­
nice, vseh v Kopru za leto 1952.

h) Novi člani upravnega odbora iso:
Požar Ivan pok. Antona, Sv. Lucija 177 — podpred­

sednik, Petrič V ladihrr od Andreja, Semedela, Babič Emil 
od K arla iz Kopra, Beržan Rafael od Ivana, Šmarje, 
Valente Ivan pok. Matije, S trunjan, Horvatič Stanko 
pok. Florjana, Bertoki, Corenica Anton pok. Antona, Krog

— člani ter namestnika: Gregorič Vojko pok. Ignaca in. 
Kodarin Jože pok. Jožeta,

i) Izbrišejo se sledeči člani upravnega odbora: 
Ruzzier Peter — podpredsednik, Novel Melhijor, Pri­

bac Pavel, Grižon Valerij, Carbonieh Ivan — člani in 
nam estnika: Viler Renato in Plisco Albin.

Koper, dne 16. 11. 1953.
Cons III  198/8

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j. Ankaran.
Dan vpisa: 15. 12. 1953.
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 

imenovane zadruge z dne 14. 3. 1953 se vpiše:
Okoliš zadruge obsega sledeče kraje in  njihove zasel­

ke: Ankaran, Moireteni, Purísima, Bučali, Kolombini, Sv. 
Katerina, Sv. Nikolaj, Gorgija, Bensa, Valdoltra, Gasela 
in Debeli Rtič,

Zadružni- delež donaša 5% letnih obresti. Na deleže 
se ne deli dividenda. Občni zbor lahko sklene, da del 
čistega dobička razdeli med člane.

Zadruga mora sklicati letni! občni zbor po. predsedniku 
občnega zbora do 1. marca.

Vabilo na občni zbor mora biti dostavljeno, občin­
skemu ljudskemu odboru, na katerem območju vrši zadru­
ga svoje posle radi objave. Okrajni; zadružni poslovni 
zvezi ter istočasno nabito na razglasni deski zadruge, 
njenih podružnic in poslovalnic vsaj 8 dni pradno se ta  
vrši.

Ostale obvezne priiobčitve članom se izvrše veljavno 
s tém, da se pošljejo v svrho objave Občinskemu ljudske­
mu odboru, n a  katerem območju vrši zadruga svoje 
posle ter nabijejo na razglasni deski zadruge.

Upravni odbor zadruge je sestavljen ■ iz predsednika 
in  4 do 10 članov in dveh namestnikov, izvoljenih od 
občnega zbora z običajno večino glasov za dobo 1 leta. 
Ponovna izvolitev je dovoljena, toda. .le dve leti zapore­
doma.

Za adm inistrativna in tehnična dela lahko postavi 
občni zbor upravnika, ki je za svoje delo odgovoren uprav­
nemu odboru. Upravnik je moralno in materialno odgo­
voren upravnemu odboru za vse uslužbence zadruge.

Novi člani upravnega odbora s o :
Sabadin Karel pok. Maltije — predsednik, Ražman 

Roman cd Karla — podpredsednik, Golob Anton od 
Antonia, Angelini Ernlest od Karla, Anld.rioii Franc od 
Franca, vsi iz Ankarana — člani ter nam estnika: Grebla 
Mario in  Tonel Atrillo.

Vpiše se polog bilance za leto 1952.
Izbrišejo se tile člani upravnega odbora:
Ražman Roman, predsednik, Marancilna Albin — ta j­

nik, Bonin Atrillo, Vatovec Jože in  Vranjac Viktor — 
člani ter nam estnika: Beštjaik Rak in  Brajnik Viktor.

Koper, dne 21. 11. 1953.
Cons III 288/4

Besedilo: Kmetijska obdelovalna zadruga »Naprej« 
Bertoki.

Dan vpisa: 26. 11. 1953.
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 

imenovane zadruge z dne 14. 2. 1953 se vpiše 
Novi člani upravnega odbora s o :
Krmac Jože pok. Jožeta, Ariol 61, Jerm an Albin od 

Maltijí?, Bertoki 2 — člaimai lin nam estnik: Jakom in 
(Avrélij



Vpiše se polog bilance za leto 1952.
Izbrišejo se sledeči člani upravnega odbora:
Apolonio Silvan in INovel Pa-lmilra — člana ter 

nam estnika: Pausšn Giorgio in Kraus Guido.
Koper, dne 11. 11. 1953.

Cons III  284/4

Besedilo: Kmetijska obdelovalna zadruga z o. j. Krog.
Dan vpisa: 26. 11. 1953.
Na podlagi zap isnika rednega občnega zbora članov 

imenovane zadruge z dne 8. 2. 1953 se vpiše:
Novi člani upravnega odbora iSO :
Nemac Jože pok. Jožeta, Krog 125, Baruca Jože od 

Jožeta, Krog 125, Sergaš Franc od Franca, Kosta — 
člani in  namestnik: Korenika Anton.

Vpiše ise polog bilance za leto 1952.
Izbrišejo se tile člani upravnega odbbora:
Lovrečič Feruč jo, Breč Ivan in  Baluca Anton — 

elani te r  nam estnika: Serkaš Franc in Viler Armido.
Koper, dne 11. 11. 1953.

Comis III 248/5

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j. Koper.
Dan vpisa: 16. 12.1953.
Na podlagi zapisnika -izrednega občnega zbora članov 

t t  zadruge in  članov Kmetijske zadruge z o. j. Semedela 
E dne 7. 9. 1952 se vpiše:

Združitev Kmetijskih zadrug Koper in Semedela v 
Kmetijsko zadrugo Koper in  okolica.

Ime zadruge: Kmetijska zadruga Koper in okolica 
zadruga z omejenim jamstvom.

Okoliš zadruge obsega vse območje občinskega ljud- 
odb-o-ra Koper in okolica.

Nadalj-ne inalloge zadruge so:
a) urejevati in zbdljševati kmetijsko pridelovanje pri 

svojih čla-nih,
b) ustanavljati in voditi zadružne ekonomije,
c) ustanavljati in  voditi strojne, plemenske in  semen­

ske postaje, -drevesnice, kokošnjake, čebaljnjake, živino­
rejska posestva in  podobno,

d) se ukvarjati s predelovanjem,
e) organizirati nam akanje in izsuševanje v koristi 

zadruge in  zadružnikov,
f) gojiti gozdarstvo :n  lov.
g) gojiti ribarstvo-,
h ) gojiti industrijsko obrtno -dejavnost za potrebe za­

družnikov (mlini, apnenice, mlekarne in  podobno),
i) -gojiti varčevanje in oskrbeti za kredite.
Jamstvo članov za obveze zadruge jle omejeno n a  7 

kratn-i znesek vpisanih deležev. '
Red-ni letni občni zboir ilma zadruga vsako leto do 

1/2 iin se mora vršiti v kraju, k jer ima zadruga svoj 
sedež.

Predsednik upravnega odbora je  predsednik zadruge 
in  načelno vodi njeno delo. Predsednik zastopa zadrugo 
in  podpisuje zanjo v -imenu upravnega odbora.

Nozi člani upravnega odbora so:
Beržan Viktor od Matije, SaJara — predsednik, De- 

ponte Pietro pok. Antona, Koper — -predsednik, Burlin 
Francesco pok. Blaža, Koper — tajnik, Furlamič Anton, 
pok. Ivana, Manžan 44, Benčič Ivan od Antona, Giu- 
šterma 54, Dobrinja Ivan od Ivana, Semedela 116, Ko- 
cj.ančič Ivan od Ivana, Triban 24, in  nam estnika: P a­
rove! Adrijan te r  Zettin Bruno.

Vpiše se polog bi-la.nce Kmet/js-ke zadruge Koper in 
Semedela za I. polletje 1952.

Izbrišejo se sledeči člani upravnega odbora:
Viler Renato — predsednik, Burlin Francesco —- 

podpredsednik, Prodan Silvan — tajnik, Coci-ani Pietro, 
¡Gunj-ač Roman, Argen-ti Lazar, Bož;č Anton, člani ter 
nam estnika: Flego Gabrijel in Cemee Karel.

V zadružnem registra se pri kmetijski zadrugi z o. j. 
Semedela pod Cons III  245 odredi izbris iste -radi fuzije 
s Kmetijsko zadrugo Koper in  okolica z z. o. j.

Koper, dne 18. 11. 1953.
Cons III  225/1

Besedilo : Kmetijska zadruga z o. j. Bertoki.
Dan vpisa: 16. 12. 1953.
Na podlagi zapisnika o rednem občnem zboru članov 

imenovane zadruge z dne 7. m arca 1953 se vpiše:
Ime zadruge: Kmetijska zadruga z omejenim jam­

stvom Bertoki — Sv. Tomaž.
Okoliš zadruge obse-ga vse območje naslednjih vasi 

in zaselkov: Sermi-n, Lazaret, Rižan, Bertoki, del Prade, 
San-toma, Ariol in Škocjan.

Pristopnina znaša za člane 50.— -dih, -družinski- člani 
pristopnine ne -plačujejo.

Deleži donašajo 5% letnih obresti. Občni zbor lahko 
sklene, da se del čistega dobička razdeli med člane.

Redni letni občni zbor im a zadruga vsako -leto do
1. marca, skliče ga predsedn ik občnega zbora.

Vabilo n a  občni zbor mora biti dostavljeno občinske­
mu ljudskemu odboru, na katerem področju vrši zadruga 
svoje posle, radi objave ter Okrajni zadružni poslovni zvezi 
m obenem objavljeno na razglasni deski zadruge, njenih 
podružnic iin poslovalnic vsaj 8 dni predno ise ta  vrši.

Ostale obvezne priiobčiitve članom se izvrše veljavno 
s tem, da se pošljejo radi objave občinskemu -ljudskemu 
odboru, na katerem območju vrši zadruga svoje posle, 
in objavijo na oglasni deski zadruge.

Upravni odbor je sestavljen od predsednika in od 
4 do 10 članov te r 2 namestnikov, ki jih  'izvoli občni zbor 
za -dobo enega leta. Ponovna izvolitev je dovoljena samo 
dvakrat v nepretrganih rokih.

Občni zbor imenuje lahko za izvrševanje vseh uprav­
nih in  tehničnih poslov upravnika. Upravnik je neposred­
no odgovoren upravnemu odboru. Vsi nameščenci so 
disciplinsko odgovorni upravniku.

Novi člani upravnega odbora so :
Apollonio Bruno od Jožefa, Prade 75 — predsednik, 

Z upih Peter od Petra, Bertoki 54, Apollonio -Naitale -pok. 
Mihaela, Bertoki 43, B-ubnik Karel pok. Ivana, Sermin 121, 
Apollonio Atalij pok. Mihaela, Pra-de 83, Apollonio Kle­
mente pok. Karla, Sv. Tomaž 67, Novel Egi-dij pok. Jožefa, 
Bertoki 1 — člani te r nam estnika: Bertok Jože od Ivana 
¿-n Apollonio Luciano od Jožefa.

Upravnik zadruge je Horvatič Stanislav pok. Florjana.
Vpiše se polog bilance za leto 1952.
Izbrišejo -se tille člani upravnega odbora:
Horvatič Stanislav — predsednik, Apollonio- Ivan 

— tajnik, Bertok Jožef, Bajis Erminij — člana in  name­
stnika: Oj o Silvester in  Apollonio Bruno.



DRUŽBENI REGISTER
*

OKROŽNO LJUDSKO SODIŠČE RAZGLAŠA: 

S P R E M E M B E :

Besedilo: Istrska banka d.d. Koper.
Datum  vpisa: 26. oktobra 1953.
Na podlagi zapisnika izredne skupščine delničarjev 

z dne 22. septembra 1953 se vpiše zvišanje delniške glav­
nice od sedanjih 75,000.000.— Din na 111,000.000. Din, 
torej za Din 36,000.000.— potom izdaje 120.000 deflmic nove 
emiisije po nominalni vrednosti Din 300.— in temu zvišanju 
delniške glavnice 'Ustrezna ¡sprememba čl. 5 družbinega 
statuta.

Koper, dne 26. oktobra 1953.
Soc 32/14

Besedilo: Istrska banka d.d. Koper.
Datum vpiBa: 20. avgusta 1953.
Na podlagi zapisnika VI. redne skupščine delničarjev 

z dne 22. junija 1953 se
a) izbrišejo člani upravnega sveta Gobbo Nerino, 

Štraus Vid, Lesjak Lojze in  Draksler Jakob,
b) izbrišejo člani nadzorništva Ramovš Franc, Huda- 

les Alojz in ing. Voglar Milan ter namestnika članov 
nadzorništva Strgar Rudolf in Harkov Danilo,

c) izbriše ravnatelj Pirc Jože.
d ) vpišeta nova člana upravnega sveta Petrič Vladi­

m ir in  Markič Janko,
e) vpišejo novi člani nadzorništva ing. Voglar Milan 

kot predsednik, Dolher Alfonz in Hodžar M arjan kot 
člana te r  Žnidaršič Vinko in Dolinar Alojz kot name­
stnika članov,

f) vpiše novi ravnatelj družbe Potočnik Franc,
g) vpiše polog bilance za leto 1952.

Koper, dne 17. avgusta 1953.
Soc. 32/13

Besedilo: Podjedje Piranske ladjedelnice d.d. — Can­
tieri navali Piranesi S. A.

Dan vpisa: 5. 11. 1953.
Na podlagi zapisnika redne skupščine delničarjev 

z dne 12. 12. 1952 se vpiše:
a) Novi člani upravnega odbora so:
Vičič Srečko — predsednik, Kesič Radivoj, Reka — 

podpredsednik, Knafel Zdenka, Reka — član, Duževič 
Anton, Reka — član,

b) Novi člani nadzornega odbora so:
Rahelič Anton, Reka — predsednik, Suzanič Branko, 

Reka, Božnjak Katica, Reka — člana in  nam estnika: 
K rtica Darij in  Polič Boris, oba iz Reke.

Vpiše se polog bilance za leto 1951.
Izbrišejo se sledeči člani' upravnega odbora: Kesič 

Rade — predsednik, Dragustiin Miroslav in  Borčič Božo, 
Slavko Sablič — člani.

Izbrišejo se tile člani nadzornega odbora:
Ramovš Franc, Sufičič Oskar, Bačič Franc te r  name­

stnika Strgar Rudolf in  Bmatkovič Vilko.
Koper, dne 26. jun ija  1953.

Soc. 62/4

Besedilo: Podjetje Piranske ladjedelnice d.d. — Can­
tieri navali Piranesi S. A.

Dan vpisa: 7. novembra 1953.
Na podlagi zapisnika izrednega občnega zbora delni­

čarjev imenovane družbe z dne 10. jun ija  1953 se vpiše 
sprememba imena družbe v

Brodogradilište »Boris Kidrič« d.d. Piran, v italijan­
skem jeziku:

Cantieri navali »Boris Kidrič« S.A. Piirano.
Koper, dne 4. novembra 1953.

Soc. 62/6

Besedilo: Podjetje Piranske ladjedelnice d. d. — Can­
tieri navali Piranesi S.A.

Dan vpisa: 7. novembra 1953.
Na podlagi sejnega zapisnika upravnega odbora na­

vedene družbe z dne 5. m aja 1953 se:
a) vpiše prokurist Grohovae Bediaar pok. Ivana s 

pravico podpisovanja družbe v smislu družbenih pravil,
b) izbriše prokurist dr. Slokar Alfred.

Koper, dne 4. novembra 1953.
Soc. 62/5

Besedilo : Tržaška zavarovalnica d. d. Koper
Dan vpisa: 10. junija 1953.
Na podlagi zapisnika o 5. redni skupščini delničarjev 

z dne 21. m aja 1953 ter zapisnika o XXIX. seji upravnega 
sveta z dne 2. junija 1953 se vpiše:

1) polog računskega zaključka za leto 1952;
2) vpišejo se novi člani upravnega sveta;
Klun Karel, Nussdorfer Riko in Potočnik Franc;
3) vpišeta se kot predstavn ika družbe s pravico za­

stopstva in  popisovanj a predsednik upravnega sveta 
Potočnik Franc im podpredsednik upravnega sveta Va­
tovec Josip ;

4) vpilše ¡se kot inamesjbnika čl!an’ov nadzotiništvia 
Cok ¡Stanko in  Stergar Rudolf;

5) izbrišejo se člani upravnega sveta Pirc Jože, Ada­
mič Jože in Štravs Vid; izbrišeta se kot predstavnika 
družbe s pravico zastopstva in  podpisovanja Pirc Jože 
in  Adamič Jože ;

6) izbrišeta se kot nam estnika članov nadzorništva 
R utar Mira in  Godina Albin.

Koper, dne 10. jun ija  1953.
Soc. 34/16

Besedilo : »Bor« veletrgovina z lesom d. d. Koper.
Dan vpisa: 4. novembra 1953.
Na podlagi zapisnika četrte redne skupščine delniča­

rjev z dne 30. m aja 1953 se:
a) izbriše direktor Adam;č Jože,
b) vpiše direktor fiatar Albin od Josipa, nameščenecc 

v Kopru,
c) vpiše polog bilance za leto 1952.

Koper, dne 4. novembra 1953.
Soc. 43/7

Besedilo : LI-PA d. z o. z. Koper.
Dan vpisa: 14. 11. 1953.
Na podlagi zapisnika izredne skupščine družabnikov 

z dne 2. junija 1953 se vpiše:
V čteatrh 1, 2, 9, I0y 11, 12, 13, 14 in 16 družbenega sta­

tu ta  se vpišejo naslednje spremembe :
člen  1. se glasi odslej : »Družba se imenuje »LIPA« 

družba z o. z. — società a  r. 1.«



K ČL 2. se doda odstavek s sledečim besedilom: »Družba 
izvršuje svoj nam en izdajanja, zalaganja in  prodajanja 
knjig pod imenom »Primorska založba«.

V členih 9, 10, 11, 12, 13, 14 iin 16 se beseda »poslo­
vodja«, kjerkoli se nahaja, nadomesti z besedo »direktor«.

člen 12 odst. 2 točka b) ima odslej sledeče besedilo 
»b) volitev enega ali več direktorjev in prokuristov«.

K 61. 14 se doda nadaljni (tretji) odstavek s sledečim 
besedilom: »V vseh poslih, ki jih v skladu s svojim name­
nom družba izvršuje pod imenom »Primorska založba«, 
zastopata družba (in zanjlo kumufaJtivno podpfeujeta 
direktor družbe in en prokurist«.

Koper, dne 12. novembra 1953.
Soc. 51/7

Besedilo: LI-PA d. z o. z. Koper.
Dan vpisa: 14. 11. 1953.
Na podlagi zapisnika pete redne skupščine družabni­

kov z dne 6. junija 1953 se vpiše:
a) dosedanji poslovodja Rožanc Marcel se vpiše kot 

■direktor družbe;
b) vpiše se prokurist Suhadolnik Stane pok. Josipa, 

profesor v Kopru, ki zastopa in  podpisuje družbo kumu­
lativno z direktorjem v poslih, ki jih družba izvršuje pod 
imenom »Primorska založba« v smislu 14. člena 3. od­
stavka družbiiinega s ta tu ta ;

c> vpiše se polog bilance za poslovno leto 1952.
Koper, dne 12. novembra 1953.

Soc. 51/8

Besedilo: MEDITERRANEA Sredozemska trgovska 
d. d. Koper.

Dan vpisa: 14. 11. 1953.
Na podlagi zapisnika redne in izredne skupščine 

delničarjev z 'dne 9. junija 1953, opr. št. R 525/53 okraj­
nega ljudskega sodišča v Kopru se vpiše:

a) Predložitev bilanc ter računa dobička in  izgube 
za poslovna leta 1950, 1951 in 1952;

to) Imenovanje nadzornega odbora, ki ga sestavljajo:
Ramovš Franc pok. Franca — predsednik, Dr. Vovk 

Janko pok. Ivana — Čebular Leon pok. Franca — člana 
ter nam estnika: Adamič Josip pok. Antona in  Doljak 
Danilo od Ivana.

c) Predčasen razpust družbe in prehod v likvidacijo.
d) izbris članov upravnega sveta:
Mahnič Andrej pok. Josipa — predsednik, Marte­

lanc Lojze — Slavko — podpredsednik in  Štravs Vid 
od Jerneja — člana.

e) Imenovanje likvidatorja Fatur-ja Miroslav-a pok.
M atije iz Kopra. '

Kopeir, dne 12. novembra 1953.
Soc. 67/4

Besedilo: Radiofonia d. d. Koper.
Dan vpisa: 4. 11. 1953.
Na podlagi zapisnika tretje redne skupščine delni­

čarjev z dne 6. m aja 1952 se:
a) Izbriše ravnatelj dr. Milič Danilo,
b) Vpiše ravnatelj Pohar Lado od Franca, novinar 

v Kopru,
c) Vpiše polog bilance za poslovno leto 1951.

Koper, dne 4. novembra 1953.
SOc. 74/4

Besedilo: Radiofonia d. d. Koper.
Dan vpisa: 4. 11. 1953.
Na podlagi zapisnika četrte redne skupščine delni­

čarjev z dne 30. aprila 1953 se vpiše polog bilance za 
leto 1952.

Koper, dne 4. novembra 1953.
Soc. 74/5

Besedilo: Radiofonia d. d. Koper.
Dan vpisa: 4. 11. 1953.
Na podlagi zapisnika skupščine delničarjev z dne

1. jun ija  1953 se vpiše:
Družba je prešla v likvidacijo.
Za likvidatorje so imenovani: Dr. Nemec Anton, 

nameščenec, Keber Drago, upokojenec, in  čok Stanko, 
upokojenec, vsi iz Kopra, od katerih zastopata družbo in 
zanjo podpisujeta po dva kolektivno.

Koper, dne 4. novembra 1953.
Soc. 74/6

Besedili): »TRANSAUTO« d. z o. z. Koper.
Dan vpisa: 4. 11. 1953.
1) Zaključni račun likvidacije z dne 16. ju lija  1953 

izkazuje naslednje podatke:
A k t i v a .............................................. Din 4.557,—
P a s i v a .............................................. . Din 10.230,—

P rim a n jk lja j....................... Din 5.673.—
Družbeni deleži so bili do višine aktiv povrnjeni.
2) Likvidacijski postopek je končan in  se likvidator 

Miroslav F atu r izbriše.
3) Družba se izbriše iz družbenega registra tega 

sodišča,
Koper, dne 4. novembra 1953.

Soc. 77/3

Razglasi in objave

RAZGLAS
R 440/53

Delgiiusto Rugerij od Antona in  Deigiusto Antonije, 
kmet, rojen 9. oktobra 1922 v Loncanu in nazadnje tam 
stanujoč št. 115, je bil leta 1944 aretiran, odpeljan v 
zapore, nato  pa v koncentracijsko taborišče v Nemčijo, 
k jer je baje ostal do m aja 1945, od tak ra t pa o njem ni 
več vesti.

Vsakdo, komur je kaj znanega o njegovi usodi, se 
poziva, da to sporoči v raku 3 mesecev sodišču ali 
skrbniku Močniku Zdravku, uslužbencu tega sodišča. 

Okrajno ljudsko sodišče 
Piran, dne 26. novembra 1953.

POZIV UPNIKOM IN DOLŽNIKOM

Z odločbo OLO Koper štev. 5039/1 z dne 27. 7. 1953 je 
bila ukinjena in  je prešla v likvidacijo ustanova s samo­
stojnim financiranjem »Dijaški dom« v Portorožu.

Vsi upniki se pozivajo, da v roku 30 dni po Objavi 
tega oglasa prijavijo svoje zahtevke likvidacijski komisiji, 
dolžniki pa naj v istem času poravnajo svoje dolgove.



Po tem roku bomo sm atrali knjigovodstveno stanje za 
pravilno, proti dolžnikom p a  bomo pod vzeli ustrezajoče 
ukrepe. Terjatve po poteku raka se ne bodo več upošte-

Vate' za LIKVIDACIJSKO KOMISIJO ;
Taivčar Ljudevit 1. r. 

Internait pomorske srednje šole 
P i r a n

Preklici izgubljenih listin
Spadaj označene osebe so lizguibile svojte osebne do­

kumente, ki se proglašajo za neveljavne:

BONE’ Stanislav pok. Janeza in Marije roj. Podbevšek, 
rojen 14. IV. 1924 v Bodici, Ljubljanaokolica, stanujoč 
v Serminu št. 102 — Koper - okolica, osebna izkaznica 
št. 0155285/45534 izdana od ObLO Ljublj.anar-okolica.

BILIJAN M arija pok. Nikola in pok. Klarič Vjeko- 
slava, roj. v Draga šušak dne 23. I. 1929, stanujoča v 
Kopru Brolo 10, osebna izkaznica št. 22057/12047 izdana 
od ObLO Koper-mes-to.

Vabilo na naročbo

U R A D N E G A  V E S T N IK A  za le£o 1954

Cenjene naročnike vabimo, naj do 31. januarja  1954 poravnajo na­
ročnino za URADNI VESTNIK OLO KOPER za leto 1954. Letna naročnina 
za en izvod Uradnega vestnika za 1. 1954 znaza 800 dinarjev.

Naročnino je vplačati na tekoči račun št. 657-T-158 pri Narodni banki 
FLRJ, podružnica Koper.

Kdor do navedenega roka ne too vplačal naročnine, mu bo pošiljanje 
Uradnega vestnika s 1. marcom ustavljeno.

UPRAVA

Izdaja : Okrajna ljudski odbor, Koper — Odgovorni urednik dr. Božidar Zega — Tiskala tiskarna »Jadran« v Kopru


